UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 12 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc thuê xe ô tô đưa đón các Đoàn làm nhiệm vụ tại Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm học 2024-2025

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp vận tải trên địa bàn tỉnh

 Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời quý công ty, đơn vị kinh doanh

vận tải gửi báo giá cho chúng tôi với phạm vi cung cấp chi tiết  như sau:

TT Tên loại

dịch vụ

Quy cách Số

lượng

Yêu cầu khác

1

Xe ô tô

Loại 16 chỗ ngồi; hiệu Ford

Transit; chất lượng cao
04 xe

Khởi hành vào 6h30

ngày 23/12/2024 tại

Sở Giáo dục và Đào

tạo (58 Hùng Vương,

TP Quảng Ngãi)
2

Loại xe 4 chỗ ngồi; hiệu

Toyota; chất lượng cao
01 xe

         (Báo giá phải gồm: bảo hiểm hành khách; chi phí nhiên liệu, thuế, phí các loại; …)

Cụ thể cho các Đoàn như sau:

+ 02 xe 16 chỗ ngồi đưa, đón 02 Đoàn đi coi thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc

gia tại tỉnh Phú Yên và tỉnh Đăk Nông: từ ngày 23/12/2024 đến ngày 27/12/2024.

 + 02 xe 16 chỗ ngồi đưa, đón Đoàn coi thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc

gia của các tỉnh Bình Thuận, Bình Định và Đoàn kiểm tra tỉnh Quảng Trị: từ ngày

23/12/2024 đến ngày 26/12/2024 (lịch trình theo Phiếu đề xuất số 610/PĐX-

GDTrH ngày 16/12/2024, và có thể thay đổi theo yêu cầu của các Đoàn).

+ 01 xe 04 chỗ ngồi đưa, đón Đoàn Sở GDĐT Quảng Ngãi đi tỉnh Khánh

Hòa để kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức coi thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc

gia: từ ngày 23/12/2024 đến ngày 27/12/2024.

Công ty, doanh nghiệp kinh doanh vận tải có nhu cầu gửi báo giá (có chữ

ký, đóng dấu niêm phong) về Sở Giáo dục và Đào tạo trước 10 giờ 00 ngày

20/12/2024, địa chỉ: 58 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi.

Sau khi có kết quả xét chọn đơn vị trúng thầu, chúng tôi sẽ thông báo cho

đơn vị biết qua đường điện thoại.

 Trân trọng kính mời!
Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KHTC, GDTrH, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sỹ

		2024-12-17T14:09:09+0700

		2024-12-17T14:31:05+0700

		2024-12-17T14:31:05+0700